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ile Libero Serie
Rovereto - TN, Sabato 20/10/2018 - 17:38

Cron: A -Base v.: 25 - CR: 08:28.38 DILETTA CARLI 2017

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 GRIMALDI MARTINA 1988
2 1 3 ZANOTTI SILVIA 2000
3 1 6 VISINI VALENTINA 1999
4 1 2 GAVAZZONI GAIA 2002
5 1 7 ZARDI MARGHERITA LISA 2000
6 1 8 MORBIN MARIA ELENA 2000
7 1 1 GELOSA SOFIA 2002
8 1 5 GIROTTI GIADA 2001

RISULTATI RIEPILOGATIVI

o>

36° Trofeo E. Meroni - 35a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CIRCOLO NUOTO UISP

CIRCOLO NUOTO UISP

CIRCOLO NUOTO UISP

AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91
AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91

Tempo

09:01.16
09:09.85
09:21.99
09:24.20
09:25.70
09:31.55
09:41.23
10:00.94

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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